PAGE
3

                   [image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК СЕВЕРНЫЙ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК СЕВЕРНЫЙ»

первое заседание собрания пятого созыва

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2023г.

             № 12
О выдвижении делегата на заседание
XIV Съезда  Членов Ассоциации «Совет
муниципальных образований Белгородской области»
11 октября 2023 г.
В соответствии с Уставом городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, рассмотрев обращение Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» о выдвижении представителей от каждого муниципального образования на заседание XIV Съезда Членов Ассоциации,
поселковое собрание городского поселения «Поселок Северный»
р е ш и л о:
          1. Выдвинуть для участия 11 октября 2023 г. в работе XIV Съезда  Членов Ассоциации «Совет муниципальных образований»  главу администрации городского поселения «Поселок Северный» Каширина Олега Юрьевича,
3 августа 1971 года рождения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	    Председатель поселкового
собрания городского поселения

        «Поселок Северный»
	О.Ю. Каширин